
UCHWAŁA NR XLVI/260/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 września 2006 r.

w sprawie rozłożenia na raty spłaty zadłużenia w kwocie 5.300,00 zł Zakładu Mięsnego 
Barbary Witalis, Pawła Witalis Sp. J., Glinik Dolny 112

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), oraz § 3 ust. 1 
pkt. 3 i § 4 ust. 1 uchwały NR XLV/254/2006 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 czerwca 2006r. 
w  sprawie  szczegółowych  zasad  i  trybu  umarzania,  odraczania  i  rozkładania  na  raty 
należności pieniężnych Gminy Frysztak oraz jej jednostek organizacyjnych, do których nie 
stosuje  się  przepisów  ustawy  Ordynacja  podatkowa  oraz  wskazania  organów  do  tego 
uprawnionych

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1. Postanawia się rozłożyć na 10 rat zadłużenie Zakładu Mięsnego Barbary Witalis, Pawła 
Witalis  Sp.  J.  w kwocie  5.300,00  zł  z  tytułu  nie  opłaconych faktur  za  dostarczoną wodę 
z wodociągu komunalnego we Frysztaku. 
2.  Zasady  i  terminy  spłaty  rat  zadłużenia  wymienionego  w  ust.  1,  określone  zostaną 
w  porozumieniu  zawartym  z  dłużnikiem  –  Zakładem  Mięsnym  B.,P.  Witalis  Sp.  J., 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


